[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 18 мая 2023 года									№ 280

О подведении итогов и определении победителей конкурса Главы муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» среди талантливой молодежи «Гордость Малоярославца»

На основании Протокола заседания конкурсной комиссии от 11.05.2023 г. №1, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 24.12.2021 № 138 «Об утверждении Положения о проведении конкурса Главы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» среди молодежи «Гордость Малоярославца» и состава конкурсной комиссии по проведению и подведению итогов конкурса Главы муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» среди талантливой молодежи «Гордость Малоярославца», ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

Р Е Ш И Л А:

1. Признать победителей конкурса Главы муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» в номинациях:
1.1. «За достижения в учебно-образовательной деятельности» - Носова Артема Владимировича;
1.2. «За достижения в области культуры и искусства» - Беркину Дарью Александровну;
1.3.  «За большой вклад в общественную деятельность» - Джамалова Аслана Хаганиевича;
1.4. «За высокие достижения в области спорта» - Морарь Данилу Олеговича.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]городское поселение «Город Малоярославец»			 И.С. Олефиренко
2

image1.wmf